
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR S KOŇMI 
 
 

Povinné jezdecké oblečení 
• Kotníková obuv s hladkou podrážkou (může být šněrovací teniska; NE pohorky nebo boty na 

suchý zips – takováto bota se může zaklínit do třmenu)  
• Dlouhé elastické kalhoty, úplé tepláky, jezdecké kalhoty (NE kraťasy či třičtvrťáky, také 

nedoporučujeme rifle či plandavé tepláky)  
 
Doporučené jezdecké oblečení  

• Jezdecké chapsy (kožená ochrana lýtek)  
• Jezdecké boty  
• Helma (může být i cyklistická) 

Výše uvedené oblečení je důležité z bezpečnostních důvodů při jízdě na koni! 
 
Táborové vybavení  

• Dále věci do přírody, vhodnější starší, možnost zničení 
o Triko jak s dlouhým tak krátkým rukávem  
o Kraťasy  
o Čepice, šátek či kšiltovka  
o Pláštěnka či nepromokavá bunda  
o Gumáky o Mikina, šusťáková bunda 
o  Opalovací krém a repelent  

• V případě špatného počasí náhradní oblečení  
 
Do vody  

•  V den kdy půjdou děti s koňmi do vody (středa nebo čtvrtek) je vybavte teniskami nebo 
sandály do vody. Sandály musí mít přezku přes patu (NE žabky nebo boty, které mohou 
snadno uplavat). Na zpáteční cestu musí jít děti v náhradních suchých botách.  

• Plavky  
 
Pro přespání  

• Ve čtvrtek mají děti možnost přespání v prostorách klubu, vybavte je tudíž spacím pytlem, 
matračkou nebo karimatkou, teplým oblečením a hygienickými potřebami (ručník, zubní 
kartáček, pasta, hřeben)  
 

• Nedávejte dětem s sebou žádné jídlo, na táboře mají zajištěno dostatečné množství jídla i 
pití  
 

• Prosíme, přibalte kartičku pojištěnce dětem do batůžku  
 

• Žádáme rodiče o dodržování časů vyzvedávání dětí. Pondělí až středa od 16,00 do 18,00 hod, 
čtvrtek individuální dohoda – táborák, pátek do 16,00 hodin. 
 

Děti mají možnost nechat si své věci ve stanu 
 

Nedávejte dětem žádné cennosti, za ztráty nezodpovídáme. 


